
NORGE JENTER 17 ÅR 1956 (f. 1939) 
(Ajourført 2012-10-15) 

 

Utarbeidet av / compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad 

(hovedansvarlig for fødsels-ID og korrektur) og Bernt A. Solås.  

 

I tillegg har vi hatt god hjelp fra Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Børre Lilloe, Jens Lænn, Rooney 

Magnusson (SWE) og Jan Jørgen Moe. 

 

Når det gjelder navn er også kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er pikenavn på 

gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1956, mens utøvere som konkurrerte under sitt 

pikenavn i 1956 ar fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet. Når det gjelder bruk av mellomnavn 

er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1956. Unntaksvis er også mellomnavn 

som ikke ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.   

 

Grunnlaget for statistikken er for øvrig statistikk (uten fødselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den 

er senere supplert og justert på grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Også en første topp10-statistikk 

utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har vært et viktig grunnlagsdokument. 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no  

 

60 METER  

7,7 (1) Lill-Ann Andersen (Øritsland), Oslo IL 10.06.39 Oslo/Grefsen 27.09 

7,9 (1) Anne Lise Sandberg (Hansen), Tønsberg TF 04.02.39 Larvik/Fr 15.09 

8,0 (1) Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Stavanger/St 15.09 

8,1 (2) Astrid Sukkestad (Kjelsrud), Lena IF 18.05.39 Bøverbru 10.06 

8,2 (2) Anne Hernæs (Sneen), SK Freidig 28.12.39 Stjørdal/Bl 30.06 

8,2 (1) Anne Lise von Porat (Grobstok), IL Mode 23.09.39 Oslo/Bi 04.09 

8,3 (m) Kari Iden (Halle), IL Skjalg 29.05.39 Stavanger/Ve 15.06 

8,3 (  )sf Bjørg Hauan (Espelien) IL Tyrving 26.06.39 Oslo/Jo 16.06 

8,3 (4)h1 May Vinjarengen (Smestad), Høybråten & Stovner IL 18.12.39 Stavanger/St (NM) 17.08 

8,4 (5) Marit Bjørg Sikkerbøl (Sørland), Bækkelagets SK 06.09.39 Oslo/Jo 16.06 

8,4 (3)h2 Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Stavanger/St (NM) 17.08 

8,4 (1) Ruth Knubben (Stenset), IL Leik, Hølonda 13.04.39 Gåsbakken, Hølonda 19.08 

8,4 (4) ”Bitten” Halvorsen, Oslo IL 39 Grefsen, Oslo 02.10 

      

Ubekreftet / Not confirmed:     

8,1  Anne Lise von Porat (Grobstok), IL Mode 23.09.39   

8,1  Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39   

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances    
Tvilsomme resultater / Doubtful performances:     

8,0 (2) Harriet M. Edvinson (Berg), Haugesund IL  01.09.39 Haugesund 13.10 

    
Uapprobert stevne – tvilsomme vindforhold / Unsanctioned meeting – doubtful wind conditions:  

8,2 (2) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Elverum 29.09 

8,4 (3) Eva Lisa Aas-Eng (Jorde), Skarnes IL 16.12.39 Elverum 29.09 

      

80 METER   

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances    
Medvind / Wind-assisted:    

10,3 (3) Lill-Ann Andersen (Øritsland), Oslo IL 10.06.39 Stockholm, SWE 29.09 

      

100 METER  

12,8 (4) Lill-Ann Andersen (Øritsland), Oslo IL 10.06.39 Oslo/Bi 14.06 

12,8 (1)B Anne Lise Sandberg (Hansen), Tønsberg TF 04.02.39 Sandvika 07.10 

12,9 (2)h1 Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Stavanger/St (NM) 18.08 

13,2 (3) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Sarpsborg 03.06 

13,4  Ruth Martinsen, IL Tyrving 11.04.39   
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13,5 (2) Anne Hernæs (Sneen), SK Freidig 28.12.39 Trondheim/Ler 14.06 

13,5 (3) Anne Lise von Porat (Grobstok), IL Mode 23.09.39 Asker 23.08 

13,6 (4)h2 May Vinjarengen (Smestad), Høybråten & Stovner IL 18.12.39 Oslo/Bi 10.08 

13,6 (1) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Kristiansand/Ip 16.09 

13,7 (1) Astrid Sukkestad (Kjelsrud), Lena IF 18.05.39 Lena 22.07 

      
Ubekreftet / Not confirmed:     

13,4  Anne Lise von Porat (Grobstok), IL Mode 23.09.39   

      
Flaggstart / No gun:     

12,7 (1) Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Stavanger/St 02.09 

13,5 (2) Bjørg Staalesen, Kristiansands IF 30.01.39 Stavanger/St 02.09 

13,5 (3) Astrid Sukkestad (Kjelsrud), Lena IF 18.05.39 Bøverbru 06.09 

      
Uklare vindforhold / Wind-conditions not confirmed::     

13,3 (3)a Anne Lise von Porat (Grobstok), IL Mode 23.09.39 Høybråten 16.09 

      

200 METER   

27,7 (2) Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Stavanger/Ve 30.08 

28,0 (1) Anne Lise Sandberg (Hansen), Tønsberg TF 04.02.39 Botne 28.07 

29,1  Lill-Ann Andersen (Øritsland), Oslo IL 10.06.39   

      

80 METER HEKK / HURDLES  

15,2 (2) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Strømmen 26.08 

15,2 (1) Bjørg Hauan (Espelien) IL Mode 26.06.39 Oslo/Bi 04.09 

15,4 (2) Greta Chlarise Solli (Skånøy), Strindheim IL 16.08.39 Stjørdal/Bl 30.06 

17,4 (3) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Kristiansand/St 13.06 

      

HØYDE / HIGH JUMP  

1,53 (3) Bodil Schanke (Nicolaysen), Oslo IL 02.09.39 Bucuresti, ROU 13.10 

1,46 (1) Ebba Lund (Hansen), Tønsberg TF 22.07.39 Tønsberg 09.09 

1,40 (3) Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Sandvika 24.06 

1,40 (2) Turid Baune (Granerud), Vahl h. skole 26.08.39 Oslo/Bi 09.09 

1,39 (1) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Vennesla/Mo 26.08 

1,38 (1) Berit Landås (Lauvrud), Strømm IL 04.05.39 Drammen 09.09 

1,38 (3) Lill-Ann Andersen (Øritsland), Oslo IL 10.06.39 Oslo/Bi 09.09 

1,38 (1) Kirsten Kaarem (Thallaug), Elverum k. h. a.skole 04.07.39 Elverum 24.09 

1,37 (1) Berit Oline Fjeld (Halvorsen), Hokåsen IL 01.04.39 Kongsvinger 17.09 

1,36 (5) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Raufoss 01.07 

1,36 (1) Anne Wesseltoft (Diserud), Strømmen IF 11.07.39 Strømmen 26.08 

1,36  Karin Røise, Valler skole 01.03.39   

      

LENGDE / LONG JUMP  

4,92 (1) Lill-Ann Andersen (Øritsland), Oslo IL 10.06.39 Oslo/Bi 24.08 

4,84 (2) Anne Lise Sandberg (Hansen), Tønsberg TF 04.02.39 Sandvika 07.10 

4,81 (2) Astrid Sukkestad (Kjelsrud), Lena IF 18.05.39 Bøverbru 10.06 

4,73 (1) Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Stavanger/St 02.09 

4,63 (m) Kari Iden (Halle), IL Skjalg 29.05.39 Stavanger/Ve 15.06 

4,61 (1) Bjørg Staalesen, Kristiansands IF 30.01.39 Kristiansand/St 22.08 

4,59 (3) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Jessheim 11.07 

4,59 (1) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Kristiansand/Ip 16.09 

      
Ubekreftet / Not confirmed:     

4,74  Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39   

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances   
Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:     

4,60 (1) Laila Abrahamsen (Johansen), Fredrikstad IF 01.01.39 Fredrikstad/To 13.09 



      

KULE / SHOT PUT  

9,28 (1) Unni Olette Smedstad (Shelton), IL Tyrving  20.03.39 Oslo/Bi 04.09 

9,26 (2) Ruth Martinsen, IL Tyrving 11.04.39 Oslo/Bi 04.09 

8,84 (2) Greta Øvreeide (Moberg), Os TF 24.01.39 Osøyro 01.09 

8,07 (3) Åshild Sørum (Olsen), Ullensaker/Kisa IL 18.06.39 Jessheim 15.06 

8,01 (3) Brit Kvandal, IL Stålkameratene 04.12.39 Mo i Rana 14.07 

      

DISKOS / DISCUS THROW  

30,98  Unni Olette Smedstad (Shelton), IL Tyrving  20.03.39 Sandvika 29.08 

29,79 (2) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Raufoss 01.07 

29,20 (q) Ruth Martinsen, IL Tyrving 11.04.39 Stavanger/St (NM) 18.08 

28,43 (m) Bodil Schanke (Nicolaysen), Oslo IL 02.09.39 Oslo/Jo 04.06 

22,54 (1) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Kristiansand/St 04.09 

      

SPYD / JAVELIN THROW  

29,98  Unni Olette Smedstad (Shelton), IL Tyrving  20.03.39 Sandvika 29.08 

26,03 (6) Janne Margrethe Øvrebø (Jøssang), IL Staal 28.01.39 Stavanger/St (NM) 17.08 

      

SLENGBALL / SLINGBALL  

42,85 (2) Unni Olette Smedstad (Shelton), IL Tyrving  20.03.39 Stavanger/St (NM) 18.08 

40,09 (1) Ingrid ”Lillemor” Sundby (Brekke), Ull./Kisa IL  31.05.39 Strømmen 26.08 

38,74 (1) Elsa Øien (Smith), IL Åsguten 12.12.39 Brakstadtrøa, Åsen 07.10 

38,70 (1) Inger M. Bergseng (Hestad), Lillehammer IF 01.12.39 Tretten 02.09 

38,67 (1) Brit Ulrichsen (Strøm), IK Grand 18.05.39 Bodø 16.09 

38,56 (1) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Lista, Skeimemona 17.06 

37,02 (q) Janne Margrethe Øvrebø (Jøssang), IL Staal 28.01.39 Stavanger/St (NM) 17.08 

36,26 (1) Inger Grude Forfang (Sandvik), Stabekk h. alm.skole 24.02.39 Oslo/Bi 09.09 

35,56 (1) Rayne Tove Nilsen, Asker SK 03.01.39 Sandvika 25.06 

35,22  Ruth Martinsen, IL Tyrving 11.04.39   

      

LITEN BALL  

57,40 (1)J Inger Eriksson (Lie/Hjeldnes), IF Ørnulf, Oslo  18.09.39 Oslo/Fr 27.09 

57,00 (1) Randi Asbjørnsen (Skulberg), Halden h. a. skole 21.11.39 Halden 10.09 

55,61 (2)J Bodil Schanke (Nicolaysen), Oslo IL 02.09.39 Oslo/Fr 27.09 

53,66 (3)J Jannicke Knudsen (Scanche-Tollefsen), Fagerborg sk. 27.04.39 Oslo/Fr 27.09 

51,09 (2) Laila Syrrist (Tveit), Fagerborg skole 17.01.39 Oslo/Bi 09.09 

      

3-kamp / Triathlon (100 m – DT – HJ) 

1798 (1) Ruth Martinsen, IL Mode 11.04.39 Oslo/Jo 04.06 13,9-25,78-1,35 

1755 (2) Bodil Schanke (Nicolaysen), Oslo IL 02.09.39 Oslo/Jo 04.06 14,1-28,43-1,40 

1719 (1) Anne-Brit Hinna (Halvorsen), Hinna IL 01.04.39 Stavanger/Ve 19.06 13,3-18,72-1,35 

1435 (2) Ebba Lund (Hansen), Tønsberg TF 22.07.39 Tønsberg 14.06 15,5-19,39-1,38 

       
Medvind / Wind-assisted:      

1874 (6) Bodil Schanke (Nicolaysen), Oslo IL 02.09.39 Bergen/Kr (NM) 24.06 14,0w23,73-1,47 

       

HØYDE U.T. / STANDING HIGH JUMP  

1,20 (1) Ebba Lund (Hansen), Tønsberg TF 22.07.39 Tønsberg 05.12 

1,18 (1) Else Drolshammer (Bjerke), Oslo IL 06.09.39 Oslo 19.02 

1,15 (1) Eli Tangvall (Aasen), Kristiansands IF  17.02.39 Kristiansand 10.03 

1,10 (1) Jorunn I. Instefjord (Christensen), Fana IL 22.02.39 Nesttun 18.01 

1,10 (4) Anne Lise Sandberg (Hansen), Tønsberg TF 04.02.39 Sandefjord 03.03 

1,05 (1) Randi Johanne Kvien (Kjørsvik), Aalesunds IL 27.01.39 Ålesund 08.03 



1,05  Solveig Roberg (Johansen), IF Tønsbergkameratene 02.04.39   

1,04 (2) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Kristiansand 10.03 

1,04  Anne Kathrine Brodtkorb (Sverresson), Bækkel. SK 17.08.39   

1,01  Bjørg Johnsen (Skoge), Aksla IL 20.06.39   

      
Ubekreftet / Not confirmed:     

1,07  Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39   

      

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:    
Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:     

1,18 (1) Anne Lise Sandberg (Hansen), Tønsberg TF 04.02.39 Tønsberg .03 

1,18 (2) Ebba Lund (Hansen), Tønsberg TF 22.07.39 Tønsberg .03 

      

LENGDE U.T. / STANDING LONG JUMP  

2,56 (1) Eli Tangvall (Aasen), Kristiansands IF  17.02.39 Kristiansand 10.03 

2,54 (1) Ebba Lund (Hansen), Tønsberg TF 22.07.39 Tønsberg 26.11 

2,46 (5) Else Drolshammer (Bjerke), Oslo IL 06.09.39 Moss  26.02 

2,46 (1) Kjellaug Tolaas (Høyvik), SK Olymp, Molde 26.03.39 Molde 10.03 

2,46 (3) Margreth Stray Pedersen (Bondevik), Sandefjord TIF 17.07.39 Tønsberg 26.11 

2,44  Ruth Martinsen, IL Tyrving 11.04.39   

2,42  Anne Kathrine Brodtkorb (Sverreson), Bækkelaget SK 17.08.39   

2,38 (1) Randi Eidem (Bardalen), SK Freidig 28.06.39  Trondheim 10.03 

2,38 (2) Turid Asgerd Breian (Nordmarken), Arendal h.a. sk. 05.10.39 Arendal 16.04 

2,37 (m) Aase Grethe Møllen, Kristiansands IF 14.10.39 Kristiansand/St 25.09 

2,37  Karin Røise, Valler skole 01.03.39   

      
Usikkert fødselsår / Birth year not confirmed:     

2,38 (1) Kari Svendsen, Moss IL  Moss .03 

      
Ubekreftet / Not confirmed:     

2,50  Else Drolshammer (Bjerke), Oslo IL 06.09.39   

      

 

 


